呼和浩特市扎达盖河流域入河排污口整治工程-污水管线迁改工
程-地形图测绘成交结果公示

招标项目编号（CJZX-2025343）

一、中标人信息

【1】呼和浩特市扎达盖河流域入河排污口整治工程-污水管线迁改工程-地形图测绘：

成交人：内蒙古广通大数据有限公司

成交总价：189000元

服务期限：自合同生效之日起15个工作日

服务地点：采购人指定地点

质量标准：符合相关工作条例及招标文件要求标准

二、其他

1：现将该项目成交结果进行公示，公示期为2025年10月16日至2025年10月20日17:00止。如供应商或者其他利
害关系人对以上公示结果存在异议，请在公示期内以书面形式（加盖单位公章）向采购人或采购代理机构递交。

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为**/**。

四、联系人

招标人：呼和浩特市城市投资建设集团有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区塞外安居新城

联系人：蔡丽霞

电话：0471-3980115

邮件：/

招标代理机构:内蒙古城市建设工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心

联系人：李德华

电话：0471-3123040

邮件：hsdtzxgs1@163.com

https://tools.nmgztb.com.cn/person
http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:hsdtzxgs1@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）